
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

/ё>. 0&.
ПРИКАЗ /У/от №
г.Курганинск

Об итогах проведения муниципального этапа конкурса 
«Самый классный классный» в 2021 году

В соответствии с приказом управления образования администрации 
муниципального образования Курганинский район от 3 августа 2021 г. № 687 
«О проведении муниципального этапа конкурса «Самый классный классный» 
в 2021 году», планом работы МКУО «Районный информационно
методический центр», в целях раскрытия творческого потенциала, повышения 
профессионального мастерства классных руководителей
общеобразовательных школ, представления лучших практик педагогической 
деятельности, профессиональных компетенций, обеспечивающих высокие 
результаты воспитания и развития детей, в муниципальном образовании 
Курганинский район с 6 по 9 сентября 2021 г. был проведен муниципальный 
этап краевого конкурса профессионального мастерства «Самый классный 
классный» (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 10 педагогов из следующих 
образовательных организаций: МБОУ Гимназия им. П.И.Чалова, МАОУ СОШ 
№ 1 им. В. Г. Серова, МАОУ СОШ № 5 им. А.И. Пахайло, МАОУ СОШ № 6 
им. А.Г. Муранова, МАОУ СОШ № 9 им. П.К. Жукова, МБОУ СОШ № 11 им. 
И.П. Шацкого, МАОУ СОШ № 14 им. И.Г. Шабанова, МБОУ СОШ № 21 
им.В.А.Маркинтеева, МБОУ СОШ № 25 им. Е.Н.Сисёва.

Конкурс проходил в заочной форме по номинациям:
- презентация «Знакомьтесь, мой класс!»;
- видеоролик «Я -  классный руководитель, а это значит...»;
- методическая разработка «Воспитательное мероприятие».

На основании решения членов жюри Конкурса п р и к а з ы в а ю :
1. Считать победителем муниципального этапа конкурса «Самый 

классный классный» Фролову Татьяну Васильевну, классного руководителя 1 
класса МБОУ СОШ № 11 им. И.П. Шацкого.

2. Считать призёрами муниципального этапа конкурса «Самый 
классный классный»:

2 место -  Кузюткину Тамару Андреевну, классного руководителя 4 «В»
класса МАОУ СОШ № 14 им. И.Г. Шабанова;
3 место - Тороян Ирину Александровну, классного руководителя 4 «А»



класса МАОУ СОШ № 6 им. А.Г. Муранова.
3. Наградить победителя и призёров дипломами управления 

образования муниципального образования Курганинский район. 
Конкурсантам вручить сертификаты за активное участие в развитии 
образования и разработку актуальных методических материалов.

4. Материалы победителя Конкурса направить на краевой этап 
конкурса «Самый классный классный».

5. Лучшие методические материалы Конкурса внести в муниципальный 
банк лучших педагогических практик по направлению «Воспитательная 
деятельность» и распространить по общеобразовательным организациям 
муниципального образования для использования в работе.

8. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
Кузьмину Н.В, директора МКУО РИМЦ.

Начальник управления образования
администрации муниципального 
образования Курганинский район М.Э. Романова



Д и п л о м  
11 с т е п е н и

н а г р а ж д а е т с я  

Кузюткина Тамара А н д р е е вна j

к л а с с н ы й  р у к о в о д и т е л ь  
4 « В »  к лас с а  М А О У  С О Ш  №  14 

и м е н и  И.Г.  Ш а б а н о в а  
с т а н и ц ы  Р о д н и к о в с к о й

ПРИЗЁР
муниципального этапа конкурса 
профессионального мастерства  

« С А М Ы Й КЛА ССН Ы.Й КЛАССНЫЙ*
/

гни» оЪ р ъа а ш а ц и *  
нигтарции муниципального I f f
ш п и н и *  К у р м н и и п г и й  p tlQ o u  // i / f  ’ \ 1 . Э .  Р О М О У

ид  м и 
•pfifni ш * и н и *

Цричи» упрч»л0ниш 1^рйлочгнип 
пт i j  w  $о» 1 .W  914


		2023-01-24T15:28:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Г. ШАБАНОВА СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ




